Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лудорвайская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза А.М. Лушникова»

427010, УР, Завьяловский район, д.Лудорвай, ул.Школьная -10, тел. 623-073, ИНН 1808701150

В Ы П И С К А из  П Р И К А З А

 24.10.2024 г.                                                                                                 № 438
д. Лудорвай

«О формировании наставнических пар»

В соответствии  с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора школы от 21.03.2022года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические группы:

1.1. «Учитель-учитель»:

Тугаева А.В. – наставник, Васильева Л.В., учитель начальных классов –

наставляемая;

Петрова Е.П.- наставник, Ялама Н.И.- учитель математики, наставляемый.

Черемных Н.Т.- наставник, Мохова Е.В.– учитель обществознания, истории,

наставляемая.

1.2. «Ученик-ученик»:

Ученик 10 класса – наставник; ученик 5 в класса – наставляемый;

ученик 10 класса – наставник; ученик 2 в класса   – наставляемый.

Список детей, включенных в программу целевой модели наставничества в

Приложении №1.

2.1. Утвердить форму индивидуального плана (комплекса мероприятий) в рамках

организации работы наставнической пары.

2.2. Утвердить форму журнала наставника.

2.3. Кураторам наставнических пар Веретенниковой Анне Викторовне,

заместителю директора по научно-методической работе и Горбуновой Марии

Михайловне, советнику по воспитанию поддерживать наставнические пары в

разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.4. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.5. Отчитываться директору школы о реализации цикла наставнической работы.

      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                Н.Н. Мерзлякова